
UCHWAŁA NR XV/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu nr VII/42/19 w sprawie zasad przyznawania 
Stypendium Burmistrza Gminy Miłosław za wysokie  wyniki w nauce lub szczególne osiągnięcia 

sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/42/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania Stypendium Burmistrza Gminy Miłosław za wysokie  wyniki w nauce lub szczególne 
osiągnięcia sportowe: 

1. w  § 3 ust. 1 wykreśla się zwrot „uzyskał bardzo dobrą lub wzorową ocenę z zachowania oraz”. 

2. § 3 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie „uzyskał średnią ocen co najmniej 5,51,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A784671A-5CA4-432E-AA4C-21DB5D4CD1D1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XV/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu nr VII/42/19 w sprawie zasad przyznawania 
Stypendium Burmistrza Gminy Miłosław za wysokie  wyniki w nauce lub szczególne osiągnięcia 

sportowe          

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów 
należy  wyłącznej kompetencji rady gminy.            

Stypendium Burmistrza Gminy Miłosław nie ma charakteru socjalnego, jest nagrodą za wysokie 
wyniki w nauce lub szczególne osiągnięcia sportowe ucznia, niezależnie od jego statusu materialnego, 
stanowi dodatkowy czynnik motywujący uczniów.             

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid  Strzelczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A784671A-5CA4-432E-AA4C-21DB5D4CD1D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/144/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


